
UCHWAŁA NR XX/182/2021 

RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 24 maja 2021 r. 
 

w sprawie ubiegania się o dofinansowanie w ramach zadania pn. „Pomoc 

finansowa dla jednostek samorządu terytorialnego z obszaru województwa 

zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na poprawę i modernizację 

infrastruktury sportowej w 2021 r.” 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu 

Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na ubieganie się o dofinansowanie Powiatu 

Choszczeńskiego w ramach zadania pn. „Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego z obszaru województwa zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na 

poprawę i modernizację infrastruktury sportowej w 2021 r.” w ramach naboru 

wniosków o dofinansowanie modernizacji i remontów obiektów sportowych oraz 

zakupu wyposażenia prowadzonego przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Zachodniopomorskiego.  

 

§ 2. Wsparcie w ramach zadania zostanie skierowane do Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie. 

 

§ 3. Podmiotem odpowiedzialnym za realizację projektu będzie Powiat 

Choszczeński, zaś podmiotem odpowiedzialnym za realizację zadania będzie 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Kawalerów Orderu Uśmiechu  

w Suliszewie. 

 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

Choszczeńskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Eugeniusz Nykiel 

 

 


